

## 「林月琴老師重大傷病紀念獎助學金」之收支明細表

104. 06. 22 製表

日期	摘要	收入	支出	結餘
94.07.01	家屬捐贈	500,000	0	500,000
94.08.01	莊○○黃○○捐款	15,500	0	515,500
95.06.07	陳○○捐款	35,000	0	550,500
95.06.09	蘇○○捐款	20,000	0	570,500
95.06.30	發放 94 學年度獎助學金		70,000	500,500
95.07.26	蘇○○捐款	20,000	0	520,500
96.05.31	定存一年利息	9,424	0	529,924
96.06.25	陳○○捐款	10,076	0	540,000
96.06.30	發放 95 學年度獎助學金		40,000	500,000
96.09.27	林○○捐款	5,000	0	505,000
	林○○捐款	5,000	0	510,000
	林○○捐款	5,000	0	515,000
96.09.28	陳○○捐款	10,000	0	525,000
96.12.28	黃○○捐款	10,000	0	535,000
96.12.31	富○捐款	50,000	0	585,000
97.06.09	定存一年利息	12,742	0	597,742
97.07.31	發放 96 學年度獎助學金		40,000	557,742
97.08.06	鄧雅淑捐款	18,000	0	575,742
98.06.11	定存一年利息	9,677	0	585,419
98.07.13	發放 97 學年度獎助學金		40,000	545,419
99.06.11	定存一年利息	5,305	0	550,724
99.08.02	發放 98 學年度獎助學金		25,000	525,724
99.09.21	家屬捐款		0	525,724
100.08.16	發放 99 學年度獎助學金		25,000	500,724
101.06.13	發放 100 學年度獎助學金		20,000	480,724
102.04.02	林碧招捐款	100,000		580,724
102.05.06	許展誠捐款	100,000		680,724
102.06.11	102.06.11 到期定存利息	20,743		701,467
102.07.22	發放 101 學年度獎助學金		40,000	661,467
103.08.08	發放 102 學年度獎助學金		25,000	636,467
104.08.	發放 103 學年度獎助學金		45,000	591,467
				<b>591,467</b>